
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 80SD000555 
Číslo smlouvy zhotovitele: 23010050005-01

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0009
Název související veřejné zakázky: HPM 2023 -  SSÚD 5, SSÚD 21, SSÚD 22, SSÚD 23 -  1. ETAPA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“)

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

2. Společnost I.V.R. MOSTY 
zastoupena vedoucím společníkem 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
jako společník společnosti „I.V.R. MOSTY“

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz

a

INSET s.r.o.
Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
03579727
CZ03579727
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236 
112 - společnost s ručením omezeným

a

Vodní 258/13, 602 00 Brno
46995447
CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917



a
Rušar mosty, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:

Majdalenky 853/19, 638 00 Bmo
29362393
CZ29362393

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75395
jako společník společnosti „I.V.R. MOSTY“
(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Provedení hlavních prohlídek mostů. Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Technické podmínky tvoří přílohu č 2.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních, 1. hlavních a mimořádných prohlídek 
mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů 2022“, číslo 01ST-000971, (dále jen „Rámcová dohoda“).

5. Následující dokumenty tvoří součást Rámcové dohody nebo této Smlouvy a jako její součást budou čteny a 
vykládány v tomto pořadí:

1) Tato Smlouva
2) Obchodní podmínky
3) Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky
4) Rámcová dohoda
5) Technické podmínky.

Článek II.
Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí služeb dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

10 567 125.00 2 219 096.00 12 786 221.00

(dále jen „Cena služeb“).

2. Podrobná specifikace ceny služeb tvoří přílohu č. 3 Smlouvy.
3. Cena služeb byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu služeb pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí Cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí,
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) 
je (manažer zakázky)



Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění služeb: od písemné výzvy Objednatele.

Dokončení služeb: do 10 měsíců od zahájení plnění služeb.

Specifikace případných etap: neuplatňuje se, lhůta pro předám a převzetí díla: do 10 měsíců na základě 
písemné výzvy objednatele.

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
nezbytnou pro realizaci díla. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku Smlouvy, 
která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených 
subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel 
zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Ostatní podmínky, za kteiýchbude plněna Smlouva, jsou následující: Nepoužije se.

4. Vsouladusčl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah 
osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu.

5. Způsob předám a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předám a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody 
Předám dokladové části - ŘSD ČR, OSDM, Šumavská 524/31, 602 00 Brno.

6. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou:

za objednatele: Oddělení správy dálnic Morava, ŘSD ČR.

za zhotovitele: ředitel divize.

7. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při 
kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele: Nepoužije se.

8. Pro změnu podzhotovitele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a 
Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

9. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele Protokoly zHPM 
(protokoly z prohlídky ložisek, mostních dilatačních závěrů a geodetického zaměření) -  lx papírově a lx 
flash disk, které zhotovitel předá objednateli v termínu do 10 měsíců od písemné výzvy Objednatele.

10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně íýzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v 
nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel 
písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, 
který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních



údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením 
GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: 
adresa: 
PSČ: 
k rukám:

Oddělení správy dálnic Morava 30120 
Šumavská 524/31, Brno 
602 00

manažera zakázky

Faktury vystavené zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
odbor: Oddělení správy dálnic Morava 30120
email:
k rukám: manažera zakázky

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4. Přílohu této Smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky,
3. Soupis prací,
4. Seznam podzhotovitelú, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě

5. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DLTVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISE!.

V Brně za společnost I.V.R. MOSTY 
na základě plné moci

Digitálně podepsal
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-03579727, 
o=INSET s.r.o., ou=176, cn=l 

gívenName 
seriál Nu mber=P599167 
Datum: 2023.07.19 08:42:05 +02'00'



SEZN A M  M OSTU PRO H LA V N I P R O H LÍD K Y  M OSTU V  R O C E  2023 - SS U D  5, 21, 22 a 23 - 1 .ETA P A

SSÚD5 KOCOUROVEC

Č ís lo  siln ice  - 
objektu

(ev.č. mostu)
N á ze v  mostu

D élka
přem ostění

(m)

Délka přem ostění (m) LOŽISKA MZ Výškové přetvoření

< 10m 10-20m 20-50m 50-90m 90-150m 150-
250m

250-
400m

400 a
v íce

Prohlídka 
ložisek dle 
ČSN EN 1337
10, čl.5

Prohlídka 
ložisek dle 
ČSN EN 1337
10, čl.6

Počet 
mostních 
závěrů k 
prohlídce

V ýško vé
zam ěření
nivelační

zn a čky

Návrh
vztažného

systému

Nová 
nivelační 

značka na 
konstrukci

ks ks ks ks ano/ne ks
D 35 - 145.1 Most na kolektoru přes M K a biokoridor 40,70 1 4 2 22 1 22

D 35 - 145.2 Most na kolektoru přes M K a biokoridor 40,70 1 4 2 22 1 22

D 35 - 150.1 Most na větvi H přes větev B M Ú K Holice 57,80 1 6 2 20 1 20
D 3 5 - 150b1 Most na větvi B  M Ú K H olice přes D 35 94,57 1 7 2 25 1 25
D 3 - 150c.1 Most na D 35 přes polní cestu 10,50 1

D 35 - 150c.2 Most na D 35 přes polní cestu 10,50 1

D 3 5 - 156a1
Most na větvi B  M Ú K V e lký  Ú jezd přes 
potok Ř ík a

14,17 1

D 35 - 157..2 Most na D 35 u obce Stam ěřice 16,21 1 30

D 35 - 158b.2 Most na D 35 přes potok Lubeň 15,34 1 36

D46-021a.1
Most na větvi J  M Ú K S la vo n ín  přes sil. 
II/570

13,30 1

D 46-021 a.2
Most na větvi J  M Ú K S la vo n ín  přes sil. 
II/570

13,30 1

SSÚD 21 Přerov

Č ís lo  siln ice  - 
objektu

(ev.č. mostu)
N á ze v  mostu

D élka
přem ostění

(m)

Délka přem ostění (m) LOŽISKA MZ Výškové přetvoření

< 10m 10-20m 20-50m 50-90m 90-150m
150-

250m
250-

400m
400 a

v íce

Prohlídka 
ložisek dle 
ČSN EN 1337
10, čl.5

Prohlídka 
ložisek dle 
ČSN EN 1337
10, čl.6

Počet 
mostních 
závěrů k 
prohlídce

V ýško vé
zam ěření
nivelační

zn a čky

Návrh
vztažného

systému

Nová 
nivelační 

značka na 
konstrukci

ks ks ks ks ano/ne ks

D1 - 355.2
Most na D1 přes potok T rn á vk a  a polní 
cestu

24,33 1 6 2

SSÚD 22 Mankovice

Č ís lo  siln ice  - 
objektu

(ev.č. mostu)
N á ze v  mostu

D élka
přem ostění

(m)

Délka přem ostění (m) LOŽISKA MZ Výškové přetvoření

< 10m 10-20m 20-50m 50-90m 90-150m 150-
250m

250-
400m

400 a 
v íce

Prohlídka 
ložisek dle 
ČSN EN 1337
10, čl.5

Prohlídka 
ložisek dle 
ČSN EN 1337
10, čl.6

Počet 
mostních 
závěrů k 
prohlídce

V ýško vé
zam ěření
nivelační

zn ačky

Návrh
vztažného

systému

Nová 
nivelační 

značka na 
konstrukci

ks ks ks ks ano/ne ks
D1 - 407..3 Most na D1 přes O O V  - ch rán ička  O O V 4,00 1



D1 - 407.1
Most na větvi B  M Ú K Butovice přes O O V  - 
ch rán ička  O O V

4,00 1

SSÚD 23 Ostrava
Délka přem ostění (m) LOŽISKA MZ Výškové přetvoření

Č ís lo  siln ice  - 
objektu

(ev.č. mostu)
N á ze v  mostu

D élka
přem ostění

(m)
150-

250m
250-

400m
400 a

v íce

Prohlídka 
ložisek dle

Prohlídka 
ložisek dle

Počet
mostních

V ýško vé
zam ěření

Návrh
vztažného

systému

Nová
nivelační

< 10m 10-20m 20-50m 50-90m 90-150m ČSN EN 1337
10, čl.5

ČSN EN 1337
10, čl.6

závěrů k 
prohlídce

nivelační
zn ačky

značka na 
konstrukci

ks ks ks ks ano/ne ks
D1 - 417..1 Most na D1 přes polní cestu a potok 82,65 1 8 2 22 0 0
D1 - 417..2 Most na D1 přes polní cestu a potok 82,65 1 8 2 22 0 0
D1 - 418..3 Most přes údolí 7,43 1
D1 - 419..1 Most na D1 přes polní cestu a potok 18,6 1 14 1 10 0 0
D1 - 419..2 Most na D1 přes polní cestu a potok 18,6 1 14 1 10 0 0
D1 - 422..1 Most na D1 přes údolí potoka P o lan čice 157,80 1 12 2 30 0 0
D1 - 422..2 Most na D1 přes údolí potoka P o lan čice 157,80 1 12 2 30 0 0
D1 - 424..1 Most na D1 přes údolí potoka R a k o v e c 279,80 1 16 2 40 0 0
D1 - 424..2 Most na D1 přes údolí potoka R a k o v e c 279,80 1 16 2 40 0 0
D1 - 425..1 Most na D1 přes siln ici NI/4693 49,90 1 6 2 16 0 0
D1 - 425..2 Most na D1 přes siln ici NI/4693 49,90 1 6 2 16 0 0
D1 - 426..3 Most na D1 přes potok 11,10 1
D 1- 427..1 Most na D1 přes siln ici II/647 157,60 1 14 2 40 0 0
D1 - 427..2 Most na D1 přes siln ici II/647 157,60 1 14 2 40 0 0

D1 - 427.1 Most na větvi M Ú K K lim kovice  přes vodoteč 4,07 1

D1 - 431..1 Most na D1 přes ul. P řím ěstská 28,30 1 4 1 10 0 0
D1 - 431..2 Most na D1 přes ul. P řím ěstská 28,30 1 4 1 10 0 0
D1 - 432..1 Most na D1 přes polní cestu 28,46 1 4 2 12 0 0
D1 - 432..2 Most na D1 přes polní cestu 28,46 1 4 2 12 0 0
D1 - 439..1 Most na D1 přes Porubku 25,30 1 6 2 10 1 6
D1 - 439..2 Most na D1 přes Porubku 25,30 1 6 2 10 1 6

D1 - 441..1 Most na D1 přes Č D , produktovody a řeku 
O pavu

718,39 1 38 2

D1 - 441..2 Most na D1 přes Č D , produktovody a řeku 
O pavu

711,70 1 36 2

D1 - 443..1 Most na D1 přes ul. Broskvoňovou 51,34 1 4 4 2 22 1 14
D1 - 443..2 Most na D1 přes ul. Broskvoňovou 51,34 1 4 4 2 22 1 14
D1 - 445..1 Most na D1 přes ul. Na náspu 24,82 1 4 1 10
D1 - 445..2 Most na D1 přes ul. Na náspu 24,82 1 4 1 10

D1-455.1 Most na kolektoru přes větev 3 M Ú K Vrbice 44,28 1 4 2 22

D1 - 456..1 Most na D1 přes Odru a Antoš. Je ze ro 587,4 1 24 2 96
D1 - 456..2 Most na D1 přes Odru a Antoš. Je ze ro 587,4 1 24 2 96
D1 - 457..2 Most na D1 přes ul. A ntošovickou 43,21 1 4 2 22
D1 - 458..1 Most na D1 přes polní cestu 54,2 1 4 2 22
D1 - 458..2 Most na D1 přes polní cestu 54,2 1 4 2 22
D1 - 460..1 Most na D1 přes Odru 262,44 1 8 2
D1 - 460..2 Most na D1 přes Odru 264,79 1 8 2
D1 - 463..1 Most přes potok B a jců vka 7,70 1
D1 - 463..2 Most přes potok B a jců vka 7,70 1

D1 - 466.1
Most na ram pě R 3  M Ú K Bohum ín přes 
B ohum ínskou Stružku

11,00 1

D1 - 467..1 Most přes potok B o h u m ín ská  Stru žka 11,00 1



D1 - 467..2 Most přes potok B o h u m ín ská  Stru žka 11,00 1
D1 - 468..1 Most přes od vo d ň o vací příkop 11,00 1

Č ís lo  siln ice  - 
objektu

(ev.č. mostu)
N á ze v  mostu

D élka
přem ostění

(m)

Délka přem ostění (m) LOŽISKA MZ Výškové přetvoření

< 10m 10-20m 20-50m 50-90m 90-150m
150-

250m
250-

400m
400 a

v íce

Prohlídka 
ložisek dle 
ČSN EN 1337
10, čl.5

Prohlídka 
ložisek dle 
ČSN EN 1337
10, čl.6

Počet 
mostních 
závěrů k 
prohlídce

V ýško vé
zam ěření
nivelační

zn ačky

Návrh
vztažného

systému

Nová 
nivelační 

značka na 
konstrukci

ks ks ks ks ano/ne ks
D1 - 468..2 Most přes od vo d ň o vací příkop 11,00 1
D1 - 469..1 Most přes potok Lutyňka 26,67 1 2
D1 - 469..2 Most přes potok Lutyňka 26,67 1 2
D1 - 470..1 Most přes m eliorační kanál 20,20 1
D1 - 470..2 Most přes m eliorační kanál 20,20 1
D1 - 472..3 Most přes m eliorační kanál 81,40 1
D1 - 473..3 Most přes m eliorační kanál 52,70 1

D1 - 474..1
Most přes inundaci řeky O lše  a přeložku 
polní cesty

70,70 1 8 2 22

D1 - 474..2
Most přes inundaci řeky O lše  a přeložku 
polní cesty

70,70 1 8 2 22

D1 - 475..1 Most na D 47 v  km 169,650 přes řeku O lši 180,73 1 10 2 29

D1 - 475..2 Most na D 47 v  km 169,650 přes řeku O lši 180,73 1 10 2 29

12 19 144 331 807 9 3 6 4 4Součet
64 475



HPM 2023 -  SSÚD 5, SSÚD 21, SSÚD 22, SSÚD 23 -  1. ETAPA

Příloha č. 2 
Technické podmínky:

I. Pro všechny činnosti jsou závazné právní a technické předpisy v platném znění, základním 
dokumentem (podle druhu činnosti musí být s tímto dokumentem použity i další související 
předpisy např. ČSN EN, ČSN, Technické podmínky MD), kterým se řídí plnění veřejné zakázky, je:

1. Zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.
2. Vyhláška č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů.
3. Metodický pokyn oprávnění k výkonu prohlídek mostů pozemních komunikací z 1.9.2009, čj. 
61/2009-120-SS/2 (Věstník dopravy č. 19/2009).
4. ČSN 73 6221 Prohlídky mostů PK.
5. ČSN 73 6220 Evidence mostů PK.
6. ČSN 73 6200 Mostní názvosloví.
7. ČSN ISO 13822 Hodnocení existujících konstrukcí.
8. ČSN 73 0038 Hodnocení a ověřování existujících konstrukcí - Doplňující ustanovení

II. Základní předpisy nutné k provádění diagnostických průzkumů mostů na pozemních 
komunikacích:

1. Metodický pokyn oprávnění k výkonu prohlídek mostů pozemních komunikací z 1. 9. 2009 - čj. 
61/2009-120-SS/2 (Věstník dopravy č. 19/2009).
2. Metodický pokyn - Část II/2 - Průzkumné a diagnostické práce, uveřejněný ve Věstníku dopravy 
číslo 5/2013 z 27. února 2013.
3. TP 120 Údržba, opravy a rekonstrukce betonových mostů pozemních komunikací.
4. TP 62 Katalog poruch vozovek s cementobetonovým krytem.
5. TP 82 Katalog poruch netuhých vozovek.
6. TP 201 Měření a dlouhodobé sledování trhlin v betonových konstrukcích.
7. TP 197 Mosty a konstrukce pozemních komunikací z patinujících ocelí.
8. Katalog závad mostních objektů pozemních komunikací.
9. TP 72 Diagnostický průzkum mostů pozemních komunikací.
10. TP 86 Mostní závěry.
11. TP 124 Základní ochranná opatření pro omezení vlivu bludných proudů na mostní objekty a 
ostatní betonové konstrukce pozemních komunikací.
12. TP 216 Navrhování, provádění, prohlídky, údržba, opravy a rekonstrukce ocelových a 
ocelobetonových mostů pozemních komunikací.
13. Technický předpis TP 233 Georadarová metoda konstrukcí pozemních komunikací ze dne 7. 6. 
2011, schválený MD_OPK a ÚP č.j. 458/2011-910-IPK/1 s účinností od 1. července 2011.
14. Metodický pokyn GŘ č. 1/2018 k provádění mimořádných prohlídek předpjatých mostů na 
základě úkolu ministra dopravy ze dne 30. srpna 2018.

III. Základní předpisy nutné k výpočtům zatížitelnosti mostů na pozemních komunikacích:

1. ČSN 73 6222 Zatížitelnost mostů pozemních komunikací.
2. ČSN ISO 13822 Hodnocení existujících konstrukcí
3. ČSN 73 0038 Hodnocení a ověřování existujících konstrukcí - Doplňující ustanovení
4. ČSN EN 1991 -  Eurokód 1 -  Zatížení konstrukcí (soubor norem)
5. ČSN EN 1992 -  Eurokód 2 -  Navrhování betonových konstrukcí (soubor norem)
6. ČSN EN 1993 -  Eurokód 3 -  Navrhování ocelových konstrukcí (soubor norem)
7. ČSN EN 1994 -  Eurokód 4 -  Navrhování spřažených ocelobetonových konstrukcí (soubor norem)



HPM 2023 -  SSÚD 5, SSÚD 21, SSÚD 22, SSÚD 23 -  1. ETAPA

8. ČSN EN 1995 -  Eurokód 5 -  Navrhování dřevěných konstrukcí (soubor norem)
9. ČSN EN 1996 -  Eurokód 6 -  Navrhování zděných konstrukcí (soubor norem)
10. ČSN 73 6213 -  Navrhování zděných mostních konstrukcí
11. ČSN EN 1997 -  Eurokód 7 -  Navrhování geotechnických konstrukcí (soubor norem)

IV. Základní předpisy nutné k zatěžovacím zkouškám mostů na pozemních komunikacích:

1. ČSN 73 6209 Zatěžovací zkoušky mostů
2. ČSN 73 2030 Zatěžovací zkoušky stavebních konstrukcí. Společná ustanovení
3. ČSN 73 2400 Provádění a kontrola betonových konstrukcí

V. Základní předpisy pro geodetické sledování posunů a průhybů mostů a propustků

1. Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy pod č. 
j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018, v platném znění
2. Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací schválené MDS ČR-OPK dne 
30.6..1998 pod č.j. 23298/98-120 s účinností od 1.8.1998 v platném znění
3. Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací,
4. Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘSD ČR -  B2/C1, v platném znění,
5. Předpis pro digitální zpracování a předávání projektové dokumentace pro ŘSD ČR - C2, v platném 
znění,
6. Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR- C3 v platném znění
7. Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisů prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v 
digitální podobě (Datový předpis XC4),
8. Příkaz generálního ředitele ŘSD ČR č. 12/2015 (v platném znění),
9. Metodický pokyn Provádění hlavních prohlídek tunelů pozemních komunikací MD-OPK čj. 
83/2013-120-TN/1,
10. Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 
a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek,
11. Zákon č. 344/1992 Sb. o katastru nemovitostí,
12. Zákon č. 200/1994 Sb. o zeměměřictví,
13. Zákon č. 61/1988 Sb. o hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem,
14. Vyhláška Českého báňského úřadu č. 15/1995 Sb., o oprávnění k hornické činnosti a činnosti 
prováděné hornickým způsobem, jakož i k projektování objektů a zařízení, které jsou součástí těchto 
činností,
15. Vyhláška Českého báňského úřadu č. 435/1992 Sb., o důlně měřické dokumentaci při hornické 
činnosti a některých činnostech prováděných hornickým způsobem,
16. Směrnice GŘ ŘSD č. 8/2011 -  Zásady pro zajištění kontroly geometrických parametrů s využitím 
technologií 3D měření při realizaci staveb ŘSD ČR,
17. Příkaz PŘ 3/2014 -  metodický pokyn pro sledování výškového přetvoření mostů.

Všechny výše uvedené technické podmínky jsou právní a technické předpisy, které jsou dostupné z 
veřejných zdrojů a smluvní strany si je zajišťují samostatně (nejsou součástí jediného elektronického 
dokumentu)



HPM 2023 - SSÚD 5, SSÚD 21, SSÚD 22, SSÚD 23 -1 . ETAPA

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování, hlavních, 1. hlavních a 
mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů 2022, 01ST-000971

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Do 10 měsíců od písemné výzvy objednatele

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny
žlutě - doplňuje uchazeč

Kč bez DPH
A D ia g n o stick ý  průzkum

A . l Diagnostický průzkum - část betonové konstrukce
A.2 Diagnostický průzkum - část ocelové konstrukce
A.3 Diagnostický průzkum - část ostatní konstrukce
B Z am ěření
C Z atíž ite ln ost
D Z pracován í v stu p ů  a výstu pů
E H lavn í, 1. h lavn í a m im ořád né proh lídk y  m ostů  a propu stk ů
F T ech n ick é  zp řístu p n ěn í pro proh líd k u , p roved en í zk ou šek  a m ěřen í
G G eod etick é  sledován í posunů a prů h yb ů  m ostů
H D op ravn ě in žen ýrsk é  opatřen í % přirážka

Přirážka pro práce v noci tj. v časovém  rozmezí 20.00 až 06.00 bude zohledněna přirážkou k ceně Nepoužije se #ODKAZ!

Přirážka pro práce o víkendech v časovém  rozmezí sobota 06.00 hod až neděle 20.00 hod bude Nepoužije se #ODKAZ!
Cena celkem bez DPH
DPH (21%)
Cena celkem vč. DPH

Poznámky:
Vypracování protokolu z provedeného průzkumu je součástí jednotkové ceny jednotlivých zkoušek.
Pojízdná laboratoř je součástí jednotkové ceny jednotlivých zkoušek.
Podrobné měření teploty NK např. pro geodetická sledování, při sledování posunů trhlin a přetvoření konstrukcí, je součástí ceny za 
mj. položky. Jedná se o osazení čidel v průřezu (osluněná a neosluněná strana, horní deska, spodní deska apod.).
Zpřístupnění pomocí žebříku a malé techniky je rozpuštěno v jednotkových cenách



HPM 2023 - SSUD 5, SSUD 21, SSUD 22, SSUD 23 - 1. ETAPA

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování, hlavních, 1. 
hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek

mostů 2022, 01ST-000971

Do 10 měsíců od písemné výzvy objednatele

A D iagnostický průzkum
A.1 Diagnostický průzkum - část betonové konstrukce

Číslo
položky

N ázev položky Počet
M ěrná

jednotka
C ena z a  m ěrnou 

jednotku
C ena  celkem

A .1.01

K v a lita  be tonu  - odběr v ývrtů  D N 1 0 0 , dé lka  do  500 
m m , vč. od b o rn á  reprofilace  o tvoru  po vyjm utí 
v zo rku  sanačním i o rig ináln ím i hm otam i d le  T P  a  TL 
výrobce  hm oty  
Poznámka:
Lze p oužít i m enší p rům ěr vývrtů p ro  omezení 
poškození kosntrukce

ks N E N A C E Ň U JE  SE

A .1 .02
L ab o ra to ř vývrty  D N 1 0 0  (pevnost be tonu  v  tlaku, 
o b j. hm otnost, nasákavost) v  A Z L

sada N E N A C E Ň U JE  SE

A .1 .03

K v a lita  be tonu  - odběr v ývrtů  D N 1 5 0 , dé lka  od 200  
do  300  m m  vč. od b o rn á  reprofilace  o tvoru  po 
vy jm utí vzorku  sanačním i o rig ináln ím i hm otam i dle 
T P  a  TL  výrobce  hm oty

ks N E N A C E Ň U JE  SE

A .1 .04
S tanovení odo lnosti b e tonu  vůči v livu  vody a  m razu 
- L ab o ra to ř vývrty  D N 1 5 0  (C H R L , m etoda "C" 
Č S N  73 1326) v  A Z L

sada N E N A C E Ň U JE  SE

A .1 .05
N edestruk tivn í stanovení kvality  betonu  
tv rdom ěrnou  m etodou  - s up řesněn ím  kalib račn ím  
vz tahem  n a  vývrtech  v A Z L

zk. m. N E N A C E Ň U JE  SE

A .1 .06
S tanovení p H  fak toru  betonu , m alty  nebo  in jektážní 
m alty  analy tickou  m etodou  (pH  e lek trodou  na 
v ý luhu) n a  čerstvém  vzorku

zk.m . N E N A C E Ň U JE  SE

A .1 .07
C hem ický  rozbor be tonu  (obsah  cem entu , pH , obsah  
síranů  a td .), ověření p řítom nosti A S R

zk.m . N E N A C E Ň U JE  SE

A .1 .08 O rien tačn í z jištěn í o bsahu  ch loridů vzorek N E N A C E Ň U JE  SE
A .1 .09 A naly tické  z jištěn í o bsahu  ch lo ridů  v  A Z L vzorek N E N A C E Ň U JE  SE

A .1 .10
K arbonatace-stanoven í h loubky  karbonatace  
feno lfta le inovou  nebo j in o u  zko u šk o u  n a  čerstvé 
lom ové p loše be tonu  in -situ

zk. m. N E N A C E Ň U JE  SE

A .1.11
S tanovení pevnosti v tah u  povrchové vrstvy 
(od trhová  zkouška) b e tonu  d le  Č S N  73 6242

zk. m. N E N A C E Ň U JE  SE

A .1 .12
Z m apování rozsahu  jed n o tliv ý ch  p o ruch  betonové 
konstrukce  včetně akustického  trasován í a 
g rafického výstupu.

hod N E N A C E Ň U JE  SE

A .1 .13

M ěřen í po lohy , šířky a  dé lky  trh lin  v  be tonu  podle 
T P  201 (šířka  konstrukčn ích  trh lin  nad 0,2 m m , 
n ekonstrukčn ích  nad  0,1 m m  a  trh liny  staticky 
význam né)

hod N E N A C E Ň U JE  SE



A .1 .14

M ěřen í tl. krycí bet. v rstvy  a  po lohy  výz tuže  spodní 
stavby nebo N K  v  p loše  0 ,6  x  0,6 m  nedestruk tivně  
elek trom agnetickou  nebo radarovou  m etodou 
Poznámka:
Jiná p locha  se p ro  ocenění stanoví lineární 
interpolací nebo extrapolací

zk. m. N E N A C E Ň U JE  SE

A .1 .15

D estruk tivn í ověření stavu be t.výztuže  spodní 
stavby a/nebo  N K  - m ěření p rům ěru  a  velikosti 
oslaben í p ro filu  a  porovnání s dokum entací v  ploše 
0 ,6  x  0,6 m , vč. odborné  sanace sanačním i 
o rig ináln ím i hm otam i d le TP a  TL výrobce  hm oty  
Poznámka:
Jiná p locha  se p ro  ocenění stanoví lineární 
interpolací nebo extrapolací

sonda N E N A C E Ň U JE  SE

A .1 .16

D estruk tivn í ověření stavu p ředp ínací výztuže  
spodní stavby a /nebo  N K  - m ěření p rům ěru  a 
velikosti oslabení p ro filu  a  po rovnání s dokum entací 
vč. , bez poškozen í výztuže, O dborné  sanace 

sanačním i o rig ináln ím i hm otam i d le  T P  a  TL 
výrobce  hm oty

sonda N E N A C E Ň U JE  SE

A .1 .17

K o ro zn í p osudek  předp ínací výz tuže  v kanálku  s 
fo todokum entací, ko rozn ím  specia lis tou , v 
destruk tivn í sondě +  stav  in jek tážn í m alty , bez 
poškozen í výztuže

zk. m. N E N A C E Ň U JE  SE

A .1 .18
K o ro zn í po tenciálová  m apa be tonářské  i p ředpínací 
výz tuže  výz tuže  pod le  A S T M  C 876-09

hod N E N A C E Ň U JE  SE

A .1 .19

O věření tl. krycí bet. v rstvy  a  po lohy  výz tuže  spodní 
stavby a/nebo  N K  m ěřen ím  v destruk tivn í sondě, 
bez oškození výz tuže , vč. sanace sanačním i 
o rig ináln ím i hm otam i d le TP a  TL výrobce  hm oty

zk. m. N E N A C E Ň U JE  SE

A .1 .20

S tanovení pevnostn ích  charak teristik  oceli 
be tonářské  výz tuže  destruk tivn í vč. o dběru  v zo rku  a 
reprofilace  o tvoru  po  vyjm utí v zo rku  sanačním i 
o rig ináln ím i hm otam i d le TP a  TL výrobce  hm oty

kus N E N A C E Ň U JE  SE

A .1.21

S tanovení pevnosti be tonářské  výz tuže  nepřím ým i 
m etodavi (V ickers, B rinell a td .) včetně destruktivní 
sondy a  odborné  sanace sanačním i orig ináln ím i 
hm otam i dle T P a  TL výrobce  hm oty

ks N E N A C E Ň U JE  SE

A.2 Diagnostický průzkum - část ocelové konstrukce
Číslo

položky
N ázev položky Počet

M ěrná
jednotka

A .2.01

O slaben í p rů řezů  ocelové N K  a /nebo  n osných  spojů  
korozí, p rovozn ím  poškozen ím  -  z jištěn í stávajícího  
stavu vč. porovnání s D S P S , m ěření tloušťkom ěry  a 
u ltrazvukem , porovnání s dokum entací - posudek  
o sobou  s kvalifikací IW E , E W E  d le  T K P  19

hod N E N A C E Ň U JE  SE

A .2 .02

P o p is  a  stav ložisek  - s m ěřen ím  param etrů  podle 
Č S N  E N  1337-10 , čl. 6, s fo todokum entací každého  
lož iska  vč. m ěření tep lo ty  N K  a p řípadné  dem ontáže 
prachovky

hod N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .03
S tanovení pevnostn ích  charak teristik  konstrukční 
oceli t j . o dběru  v zo rků  oceli a  labora to rn í zkoušky  
pro  ověření z ák lad n ích  m ate riá lových  charak teristik

ks N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .04
O sazen í nové p rachovky  ložisek  v případě  
poškozen í při proh lídce

ks N E N A C E Ň U JE  SE

A.3 Diagnostický průzkum - část ostatní konstrukce
Číslo

položky
N ázev položky Počet

M ěrná
jednotka



A .3.01
P o p is  a stav  ložisek  - orien tačně , pod le  Č S N  E N  
1337-10 , čl. 5, s fo todokum entací každého  ložiska 
vč. zák lad n íh o  m ěření tep lo ty  N K

144 ks

-------------------------- 1---------------------------------

A .3 .02

P o p is  a stav  ložisek  - s m ěřen ím  param etrů  podle 
Č S N  E N  1337-10 , čl. 6, s fo todokum entací každého  
ložiska  vč. m ěření tep lo ty  N K  a p řípadné  m ontáže a 
zpětné  dem ontáže  prachovky

331 ks

A .3 .03

D iagnostický  p rů zk u m  povrchového  m ostn ího  
závěru  na m ostě  vč. zák lad n íh o  m ěření tep lo ty  N K , s 
m ěřen ím  nerovností ve vozovkové části, rozm ěrů 
spár a odchylek  tvaru , se s tanovením  rozsahu  a 
p říč in  po ruch , do p ro toko lu  d le  T P  86 s 
fo todokum entací

28 ks

A .3 .0 4
S tanovení únosnosti kotev  v  b e tonu  destruk tivně  
vy trhávací zko u šk o u  na  konstrukci, do 30  kN

kus N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .05
S tanovení únosnosti kotev  v  b e tonu  destruk tivně  
vy trhávací zko u šk o u  na  konstrukci, do 2 0 0  kN

kus N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .0 6
S tanovení síly v  závěsech  (ev. sv islicích) 
zav ěšen ý ch  nebo  v isu tých  m ostů  a ve vo lných  
kabelech  m etodou  vlastn í frekvence km itání

kus N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .0 7

S tanovení síly v  závěsech , p ředp ínacích  lánech , 
d rá tech , v o lných  kabelech  m etodou  
m agnetoelastickou , včetně obnažen í p ředp ínacího  
kabelu , vč. opravy zkušeb n íh o  m ísta

kus N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .0 8

P o d ro b n á  p roh lídka  obalů  kabelů , p růchodek  
(včetně tlum ičů  km itán í), ko tev  kabelů  a tyčí (včetně 
m ontáže  a dem ontáže  k ry tů  kotev), pasportizace  
závad

hod N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .0 9
S tanovení síly v  p ředepnu tých  ko tvách  
dynam om etrickým  zařízen ím

kus N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .1 0
S tanovení dé lky  ocelových  ko tev  v  be tonu  U Z  
m etodou

kus N E N A C E Ň U JE  SE

A .3.11

N edestruk tivn í stanovení sk ladby vrstev 
vozovkového  souvrství na  m ostě - např. radarem  v 
pod é ln ém  řezu  délky  2 0  m , cena jin é  délky  řezu  se 
stanoví lineární extrapolací

řez N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .12

D estruk tivn í stanovení sk ladby  vozovkového  
souvrstv í na vývrtech  prům ěru  50 - 100 m m , délky 
od 50 do 300  m m , vč. zam ěření po lohy  sondy včetně 
tlouštěk  vyrovnávac ích  a spádových  vrstev  na 
povrchu  N K , p op isu  já d ra  fo rm ou pro toko lu  s 
fo todokum entací, opravy vozovkových  vrstev , příp. 
izo lace  ve sm yslu  Č S N  73 6242

vývrt N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .13
C hem ický  rozbor m ostn í izo lace na p řítom nost 
n ebezpečných  látek  (dehet atd .)

zk.m . N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .1 4

D estruk tivn í sonda v  m ostovce  rozm ěru  0,5 x  0,5 m  
pro  stanovení p říč in  a rozsahu  p o ruch  m ostní 
vozovky , izo lace, vyrovnávacího  be tonu , desky 
m ostovky , odvodnění atd. vč. opravy vozovkových  
v rstev  ve sm yslu  Č S N  73 6242

sonda N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .15
S běr p o ruch  m ostn í vozovky  a vyhotovení pasportu  

p o ruch  dle T P82 a T P87 v  p loše 2 0 0  m 2
zk.m . N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .1 6

S tanovení p lo ch  delam inace  vrstev  vozovkového  
souvrstv í vč. izo lačn ího  systém u a ev. i betonové 
m ostovky  term ovizn í m etodou  v  p loše 2 0 0  m2 
(např. po ruchové  m ísto v  okolí m ostn ího  závěru  a 

________________________________________________

zk.m . N E N A C E Ň U JE  SE



A .3 .17

O dběr v zo rků  zd íc ích  m ateriá lů  a  stanovení pevnosti 
v  tlak u  (cih ly , kám en, m alta) vč. odborné  
reprofilace  o tvoru  po  vyjm utí v zo rku  sanačním i 
o rig ináln ím i hm otam i d le TP a  TL výrobce  hm oty

ks N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .18

O dběr v zo rků  zd íc ích  m ateriá lů  a  stanovení 
nasákavosti a  odo lnosti p rvků  zd iva  vůči v livu  vod y  
a  m razu  d le Č S N  E N  771-1 (c ih ly , kám en, m alta) 
vč. odborné  reprofilace  o tvoru  po vyjm utí vzorku 
sanačním i o rig ináln ím i hm otam i d le  T P  a  TL 
výrobce  hm oty.

ks N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .19

K am erové zkoušky  p ropustku  do prům ěru  1,0 m, 
dé lky  30 m , a rch ivace  a  předán í n a  D V D  s 
kom pletn í v ideodokum entací a  s vyhodnocen ím  
závad

ks N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .20
K am erová  p roh lídka  (fo to  +  v ideo +  pop is) v 
d u tin ách  p řed p ja tý ch  n osn íků  vč. v rtaného  p rostupu  
pro  kam eru  m alého  prům ěru

vstup N E N A C E Ň U JE  SE

A .3.21

F y z ick á  p ro h líd k a  (fo to  +  v ideo +  pop is) v  du tinách  
p řed p ja tý ch  n osn íků  tv aru  I-73  a  p o d obných ., délky  
do  20  m , vč. vybourán í p rostupu  pro vstup  
p racovníka

d u tin a  v 
jed n o m  poli

N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .22

F y z ick á  p ro h líd k a  (fo to  +  v ideo +  pop is) v du tinách  
p řed p ja tý ch  n osn íků  tv aru  I-73  a  p o d obných ., délky  
nad  2 0  m , vč. vybourán í p ro stu p u  pro  vstup 
p racovníka

d u tin a  v 
jed n o m  poli

N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .23
P o d ro b n á  endoskop ická  nebo  kam erová proh lídka  
nep řís tu p n ý ch  du tin  ocelových  konstrukcí, 
trap ézo v ý ch  v ý z tu h  atd.

hod N E N A C E Ň U JE  SE

A .3 .24
O statn í zkoušky , p ro  činnosti neobsažené v 
p ředchoz ích  po ložkách

hod N E N A C E Ň U JE  SE

B rw v v rZam ěření
Číslo

položky
N ázev položky Počet

M ěrná
jednotka

B.1

Z am ěření v rozsahu  zam ěřen í konstrukce  v terénu , 
p řesné  rozm ěry tvaru , Z pracován í p ro toko lu  z  
m ěření, V ypracování p řeh ledných  výkresů  ze  
zam ěřen í (půdorys, podé lný  řez, p říčný  řez, poh ledy  
n a  kříd la)

hod N E N A C E Ň U JE  SE

B .2

D estruk tivn í stanovení tloušťky  konstrukčn í části 
železobe tonové  konstrukce  n a  vývrtech  prům ěru  50 - 
100 m m , délky do  1000 m m , vč. zam ěření polohy  

sondy, p op isu  já d ra  fo rm ou p ro tokolu  + 
fo todokum entace, vč. odborné  reprofilace  o tvoru  po 
vy jm utí vzorku  sanačním i o rig ináln ím i hm otam i dle 
T P  a  TL  výrobce  hm oty

vývrt N E N A C E Ň U JE  SE

B .3
P říp la tek  za  každ ý ch  da lš ích  i zap o čatý ch  1000 m m  
dé lky  vrtu

m N E N A C E Ň U JE  SE

B .4
Z přístupněn í z ak ry tý ch  k o nstrukčn ích  částí m ostu  
(např. kopané sondy pro  odhalen í táhel atd.).

hod N E N A C E Ň U JE  SE

C Zatížitelnost
Číslo

položky
N ázev položky Počet

M ěrná
jednotka

C.1
S ta tická  zatěžovací zk o u šk a  1 pole  (cena  zah rnu je  
organ izačn í za jištěn í včetně za tížen í, podklady  a 
v lastn í p rovedení)

ks N E N A C E Ň U JE  SE

C .2
P řepočet zatíž ite lnosti d le  d iagnostického  p růzkum u 
au to rizovaným  inženýrem , arch ivn í dokum entace

hod N E N A C E Ň U JE  SE

D Zpracování vstupů a výstupů
Číslo

položky
N ázev položky Počet

M ěrná
jednotka



D .l
P asportizace  a d ig ita lizace  arch ivn í (stávajíc í) 
dokum entace  m ostu , ověření aktuálnosti

hod N E N A C E Ň U JE  SE

D .2

V yhodnocen í p růzkum u, stud ium  archivní 
dokum entace  pokud  není součástí zakázky  i 
p roh lídka , zákres do výkresů  (schém a poškozen í, 
p růsaků  atd .), stanovení p říčin  závad  včetně všech 
závad  z  proh lídky

12%  z 
části A

°b N E N A C E Ň U JE  SE

D .3
N á v rh  doporučen í pro sanace s odhadem  živo tnosti 
au to rizovaným  inženýrem

5° o z  části 
A

°b N E N A C E Ň U JE  SE

D .4

S tud ie  p ro  dosažen í po třebné zatíž ite lnosti, zesílen í, 
rozšířen í m ostu , včetně výkresové dokum entace, 
nák ladů , harm onogram u atd .au to rizovaným  
inženýrem

hod N E N A C E Ň U JE  SE

D .5
V ypracování m ostn ího  lis tu  (dop lněn í ev idenčn ích  
ú d a jů  v  C E V -m osty)

hod N E N A C E Ň U JE  SE

D .6 F otodokum entace sada N E N A C E Ň U JE  SE
D .7 R eprografie ks N E N A C E Ň U JE  SE

E H lavní, 1. hlavní a m im ořádné prohlídky mostů a propustků
Číslo

položky
N ázev položky Počet

Měrná
jednotka

E .l M o st s dé lkou  přem ostění < 10 m 7 ks
E .2 M o st s dé lkou  přem ostění 10 až 20  m 14 ks
E .3 M o st s dé lkou  přem ostění 2 0  až 50 m 19 ks
E .4 M o st s dé lkou  přem ostění 50 až 90 m 9 ks
E .5 M o st s dé lkou  přem ostění 90  až 150 m 3 ks
E .6 M o st s dé lkou  přem ostění 150 až 2 5 0  m 6 ks
E .7 M o st s dé lkou  přem ostění 2 5 0  až 4 0 0  m 4 ks
E .8 M o sty  velké nad  4 0 0  m  a a typ ická  řešení 240 hod

E .9

Č innosti při 1. h lavn í p roh lídce  vyp lývající z 
ustanovení M P  oprávněn í k  v ý konu  p roh lídek  
m ostn ích  ob jek tů  P K  a z  č lánku  6.3 Č S N  736221 , 
nad  rám ec period ické  F1PM dle  čl. 6 .2  Č S N  736221 .

hod N E N A C E Ň U JE  SE

E .10

Č innosti při 1. h lavn í p roh lídce  vyp lývající z 
různého  stupně dokončenosti ob jek tu  a z 
o p akovaných  ú konů  n u tn ý ch  pro  dokončen í je d n é  1. 
F tPM , nad rám ec period ické  F tPM , vč. p řípadného  
opakovaného  zp řís tupněn í ob jek tu  a vypracování 
d oda tků  k  p ro tokolu  F tPM

hod N E N A C E Ň U JE  SE

E .l  1
Souč innost O b jednateli při p ro jednán í M P M  před 
koncem  záruky  se Zhotovitelem .

hod N E N A C E Ň U JE  SE

E .12

P ato log ický  p rů zk u m  - p řítom nost d iagnostika  při 
prováděn í dem oličn ích  p rací+ psaná  dokum entace 
stavu systém u předpětí, korozn í p ro jevy , oslabení, 
fo todokum entace

hod N E N A C E Ň U JE  SE

E .l  1 P ro p u stek  s ce lkovou  d é lkou  < 10 m ks N E N A C E Ň U JE  SE
E .12 P ro p u stek  s ce lkovou  d é lkou  10 až 30 m ks N E N A C E Ň U JE  SE
E .13 P ro p u stek  s ce lkovou  d é lkou  30  až 90 m ks N E N A C E Ň U JE  SE

F Technické zpřístupnění pro prohlídku, provedení zkoušek a
Číslo

položky
N ázev položky Počet

M ěrná
jednotka

F .l Lešení hod N E N A C E Ň U JE  SE

F.2
M etody  techn ického  lezení ve výškách  a nad  vo lnou  
h loubkou

hod N E N A C E Ň U JE  SE

F.3
Z přístupněn í m ostu  p lošina  m alá pod  proh líženým  
m ostem

22 den

F .4
Z přístupněn í m ostu  p lošina  velká na  p roh líženém  
m ostě

14 den

F.5 A sis tence  p lav id la  p ro  proh lížen í nad  vodní p lochou den N E N A C E Ň U JE  SE

F .6 Po tápěčský  p rů zk u m  do 10 m  h loubky  vody hod N E N A C E Ň U JE  SE

G Geodetické sledování posunů a průhybů mos Otil
Číslo

položky
N ázev položky Počet

M ěrná
jednotka



G .l U rčen í svislé po lohy  sledovací značky  v  i-té etapě 925 ks
-------------------------- 1---------------------------------

G .2
U rčen í všesm ěm é po lohy  sledovací značky  v  i-té 
etapě

ks N E N A C E Ň U JE  SE

G.3
V yhodnocen í včetně vyhotovení geodetického  
p ro tokolu , v ložen í do systém u C E V -m osty

300 hod

G .4
P ro jek t sledování a ú d ržby  m ostu  - včetně návrhu  
vz tažného  systém u

180 hod

G.5
N o v á  sledovací značka  do konstrukce  (h řebové a 
čepové značky , od rszné  štítky , nák lonné soupravy  a 
jin é )  včetně sam otného osazen í, p řípadně  náhrada

139 ks

G .6
V rstevn icvá  m apa povrchu  vozovky  m etodou  laser 
scanu  ze  stativu  (střední chyba m ěření m ax. 3 m m ) v 
p loše  2 0 0  m2.

zk. m. N E N A C E Ň U JE  SE

H D opravně inženýrské opat ření
Číslo

položky
N ázev položky Počet

M ěrná
jednotka

H .l

S chém a D D  331 dl. do 500 m
P racovní m ísto  d louhodobé  V P R A V O , tříp ru h , část
p ravého  p ru h u  (tři zú žen é  jíz d n í pruhy). Z řízen í a
dem ontáž  dopravn ího  značen í v  délce do 500 m,
vyřízen í stanovení, ro zhodnu tí, zpracován í
dokum entace

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .2

P říp la tek  D D  331 na  dl. do  500 m  - za  do b u  trvání 
ld en .
R ev ize, úd ržba , dop lňování zn ičen éh o  značen í po 
do b u  1 dne.

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .3

P říp la tek  D D  331 - za  m anipu lac i dl. každých  
da lš ích  500 m  uzavírky.
Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í, v 
m ezileh lém  úseku  v  délce do 500 m  (p o u ž ít je n  při 
dé lce  uzav írky  nad  500 m).

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .4

P říp la tek  D D  331 - za  trvání 1 den  dl. do 500 m. 
R ev ize, úd ržba  a dop lňování zn ičen éh o  značen í v 
m ezileh lém  úseku  v  délce do 500 m  (p o u ž ít je n  při 
dé lce  uzav írky  nad  500 m.)

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .5

S chém a D D  231 na  dl. do  500 m  
P racovní m ísto  d louhodobé  V P R A V O , dvoupruh , 
část p ravého  p ru h u  (dva  zúžené  jíz d n í pruhy). 
Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í v  délce do 
500 m , vyřízen í stanovení, zpracován í dokum entace

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .6

P říp la tek  D D  231 na  dl. do  500 m  - za  do b u  trvání 
ld e n
R ev ize, úd ržba , dop lňování zn ičen éh o  značen í po 
do b u  1 dne.

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .7

P říp la tek  D D  231 - za  m anipu lac i dl. každých  
da lš ích  500 m
Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í, v 
m ezileh lém  úseku  v  délce do 500 m  (p o u ž ít je n  při 
dé lce  uzav írky  nad  500 m).

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .8

P říp la tek  D D  231 - za  trvání 1 den  dl. do 500 m  
R ev ize, úd ržba  a dop lňování zn ičen éh o  značen í v 
m ezileh lém  úseku  v  délce do 500 m  po  do b u  1 dne 
(p o u ž ít jen  při délce uzav írky  nad 500 m).

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .9

S chém a D D  2 3 0  nebo  D D 3 3 0  na  dl. do  500 m  
P racovní m ísto  d louhodobé  V P R A V O , dvoupruh  
nebo  tříp ruh , p ravý  p ru h  (zúžen í levého  jíz d n íh o  
pruhu). Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í v 
délce  do  500 m , vyřízení stanovení, zpracován í 
dokum entace

kpl N E N A C E Ň U JE  SE



H .10

P říp la tek  D D  2 3 0  nebo  D D 3 3 0  na  dl. do  500 m  - za 
do b u  trvání ld e n
R ev ize, úd ržba , dop lňování zn ičen éh o  značen í po 
do b u  1 dne.

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .l  1

P říp la tek  D D  2 3 0  nebo  D D 3 3 0  za  m anipu lac i dl. 
každ ý ch  da lš ích  500 m  
Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í, v 
m ezileh lém  úseku  v  délce do 500 m  (p o u ž ít je n  při 
dé lce  uzav írky  nad  500 m).

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .12

P říp la tek  D D  2 3 0  nebo  D D 3 3 0  za  trván í 1 den  dl. 
do  500 m
R ev ize, úd ržba  a dop lňování zn ičen éh o  značen í v 
m ezileh lém  úseku  v  délce do 500 m  po  do b u  1 dne 
(p o u ž ít ien  při délce uzav írky  nad 500 m).

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .13

S chém a D K  2 3 0  na  dl. do  500 m  
P racovní m ísto  k rá tkodobé V P R A V O , dvoupruh  
nebo  tří p ruh , p ravý  p ru h  (zúžen í levého  jíz d n íh o  
pruhu). Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í v 
délce  do  500 m

101 kpl

H .14

P říp la tek  D K  2 3 0  - za  m anipu lac i dl. každých  
da lš ích  500 m
Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í, v 
m ezileh lém  úseku  v  délce do 500 m  (p o u ž ít je n  při 
dé lce  uzav írky  nad  500 m).

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .l  5

S chém a D K  231 na  dl. do  500 m  
P racovní m ísto  k rá tkodobé V P R A V O , dvoupruh  
nebo  tří p ruh , p ravý  p ru h  (zúžen í levého  jíz d n íh o  
pruhu). Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í v 
délce  do  500 m

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .16

P říp la tek  D K  231 - za  m anipu lac i dl. každých  
da lš ích  500 m
Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í, v 
m ezileh lém  úseku  v  délce do 500 m  (p o u ž ít je n  při 
dé lce  uzav írky  nad  500 m).

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .17

S chém a D K  2 3 7  na  dl. do  500 m  
P racovní m ísto  k rá tkodobé V P R A V O , N O Č N Í, 
d v o u pruh , p ravý p ru h  (zúžen í levého  jíz d n íh o  
pruhu). Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í v 
délce  do  500 m.

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .l  8

P říp la tek  D K  2 3 7  - za  m anipu lac i dl. každých  
da lš ích  500 m
Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í, v 
m ezileh lém  úseku  v  délce do 500 m  (p o u ž ít je n  při 
dé lce  uzav írky  nad  500 m).

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .19

S chém a D K  2 4 0  na  dl. do  500 m  
P racovní m ísto  k rá tkodobé V L E V O , dvo u p ru h  nebo 
tříp ru h , levý p ru h  (zúžen í p ravého  jíz d n íh o  pruhu). 
Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í v  délce do 
500 m.

100 kpl

H .20

P říp la tek  D K  2 4 0  - za  m anipu lac i dl. každých  
da lš ích  500 m
Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í, v 
m ezileh lém  úseku  v  délce do 500 m  (p o u ž ít je n  při 
dé lce  uzav írky  nad  500 m).

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H.21

S chém a D K  241 na  dl. do  500 m  
P racovní m ísto  k rá tkodobé V L E V O , dvo u p ru h  nebo 
tříp ru h , levý p ru h  (zúžen í p ravého  jíz d n íh o  pruhu). 
Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í v  délce do 
500 m.

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .22

P říp la tek  D K  241 - za  m anipu lac i dl. každých  
da lš ích  500 m
Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í, v 
m ezileh lém  úseku  v  délce do 500 m  (p o u ž ít je n  při 
dé lce  uzav írky  nad  500 m).

kpl N E N A C E Ň U JE  SE



H .23

S chém a D K  2 4 7  na  dl. do  500 m  
P racovní m ísto  k rá tkodobé V L E V O , N O Č N Í, 
d v o u pruh , levý p ru h  (zúžen í p ravého  jíz d n íh o  
pruhu). Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í v 
délce  do  500 m.

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .24

P říp la tek  D K  2 4 7  - za  m anipu lac i každých  dalších  
500 m
Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í, v 
m ezileh lém  úseku  v  délce do 500 m  (p o u ž ít při délce 
uzav írky  nad  500 m).

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .25
S chém a D D  100 - d op lněk  běžného  schém atu  -
om ezení v  jíz d n ím  p ruhu
Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značení.

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .26
S chém a S - l  uzavřen í p ruhu  dl. do  2 0 0 m  - SSZ 
Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í v  délce do 
2 0 0  m , vyřízen í stanovení, zpracován í dokum entace.

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .27

P říp la tek  S - l  p ruhu  dl. do  2 0 0 m  za  do b u  trvání 1 
den  - SSZ
R ev ize, úd ržba , dop lňování zn ičen éh o  značen í po 
do b u  1 dne.

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .28

P říp la tek  S - l  p ruhu  za  m anipu lac i každ ý ch  dalších  
2 0 0 m - S S Z
Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í, v 
m ezileh lém  úseku  v  délce do 2 0 0  m  (p o u ž ít je n  při 
dé lce  uzav írky  nad  2 0 0  m).

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .29

P říp la tek  S - l  p ruhu  za  trván í 1 den  dl. do  2 0 0  m  -
SSZ
R ev ize, úd ržba , dop lňování zn ičen éh o  značen í po 
do b u  1 dne  (použ ít je n  při dé lce  uzav írky  nad  200  
m).

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .30
S chém a S - l  uzavřen í p ruhu  dl. do  2 0 0 m  - bez SSZ 
Z řízen í a dem ontáž  dopravn ího  značen í v  délce do 
2 0 0  m , vyřízen í stanovení, zpracován í dokum entace.

8 kpl

H .31

P říp la tek  S - l  p ruhu  dl. do  2 0 0 m  za  do b u  trvání 1 
den  - bez SSZ
R ev ize, úd ržba , dop lňování zn ičen éh o  značen í po 
do b u  1 dne.

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

H .32

P říp la tek  za  kom plet značek  bez určení - 2 0  ks/m ěsíc 
D op lněn í dopravn ího  značen í d le lokáln ích  
podm ínek  nad rám ec uvedených  schém at v  po č tu  20  
ks v  délce  trván í 1 m ěsíc.

kpl N E N A C E Ň U JE  SE

0 o P řirážka  p ro  p ráce v  noci t j . v  časovém  rozm ezí 2 0 .0 0  až 06 .00  bude 
zo h ledněna  p řirážkou  k  ceně po ložek , k teré  se v  tom to  období b u dou  

p rokazate lně  provádět.
N E N A C E Ň U JE  SE

0 o P řirážka  pro  p ráce  o v íkendech  v  časovém  rozm ezí sobo ta 06 .00  hod až 
neděle  2 0 .0 0  hod  bu d e  zo h ledněna  p řirážkou  k  ceně po ložek , k teré  se v  tom to 

období b u dou  prokazete lně  provádět, ne lze  kom binova t s p řirážkou  pro  práci v
noci

N E N A C E Ň U JE  SE

Celkem

Poznámka:
1) Položky označené "NENACEŇUJE SE" NEJSOU součástí plnění



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 80SD000555 objednatele

SEZNAM PODZHOTOVITELŮ

Společnost I.V.R. MOSTY 
Zastoupená společností INSET s.r.o. 
se sídlem: Lucemburská 1170/7,130 00 Praha 3 
IČO: 03579727
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236,

jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „HPM 2023 -  SSÚD 5, SSÚD 21, SSÚD 22, SSÚD 23-1. ETAPA 
80SD000555", v souladu s požadavky § 105 odst 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam podzhotovitelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z pod 
zhotovitelů plnit:

O bchodní firm a nebo název nebo 
jm éno a příjm ení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
IČO: 44994575
Líšeň ská 33a, 636 00 Brno

Provádění akreditovaných 
laboratorních zkoušek stavebních 
materiálů a betonových konstrukcí

LABTECH s.r.o. IČO: 44014643
Polní 360/23,639 00 Brno

Provádění akreditovaných 
laboratorních zkoušek stavebních 
materiálů a betonových konstrukcí

Digitálně podepsi
DN: c=CZ, 2^.4.97=NTRCZ-03579727, 
o=3NSET sj.o„  ou=176, cn= 

,givenNam
sena!Number=P599167 
Datum: 2023.0 d 2 7 1143:13+ 02W



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 80SD000555 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost I.V.R. MOSTY 
Zastoupená společností INSET s.r.o. 
se sídlem: Lucemburská 1170/7,130 00 Praha 3 
IČO: 03579727
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236,

jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „HPM 2023 -  SSÚD 5, SSÚD 21, SSÚD 22, SSÚD 23-1. 
ETAPA 80SD000555", (dále jen zhotovitel"!, tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se 
bude podílet na realizaci služby „HPM 2023 -  SSÚD 5, SSUD 21, SSÚD 22, SSÚD 23-1. ETAPA 
80SD000555".

Funkce Příjmení Jméno
osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce
osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce
osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce
osoba zajištující odbornou způsobilost v oboru 
diagnostika mostů a propustků
osoba zajištující odbornou způsobilost v obrnu 
diagnostika mostů a propustků
osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek
osoba zajišťující odbornou způsobilost v obora 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek
osoba zajišťující odbornou způsobilost v obora 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek
osoba zajišťující odbornou způsobilost v obora 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek
osoba zajišťující odbornou způsobilost v obora 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek
osoba zajišťující odbornou způsobilost v obora 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek
osoba zajišťující odbornou způsobilost v obora 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek



osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
zeměměřické činnosti

1

osoba zjišťující odbornou způsobilost v oblasti 
statické zatěžovací zkoušky
osoba zajišťující odbornou způsobilost v oblasti 
statické zatěžovací zkoušky
osoba zjišťující odbornou způsobilost v oblasti 
statické zatěžovací zkoušky
osoba provádějící diagnostický průzkum PKO
osoba provádějící diagnostický průzkum PKO

Digitálně podepsal 
DN: c=CZ, 2J.457=NTRCZ-03579727, 
odNSFT trA . 011=176, cn= 

givenName
seriál Number=P599167 
Datum; 20237J6J711:44:17+02^)0'

1) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v 

jeho nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracováni hlavních, 1. hlavních a 

mimořádných prohlídek mostních objektů, zatéžovacích zkoušek mostů 2022“, 01ST-000971.



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 80SD000555 

Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]

Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 80SD000555 objednatele

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0009
Název související veřejné zakázky: HPM 2023 -  SSÚD 5, SSÚD 21, SSÚD 22, SSÚD 23 -  1. ETAPA

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČO: 659 93 390
Pověřená osoba objednatele k převzetí služby 
(dále jen „objednatel11),
a
jméno/název: 
se sídlem:
IČO:
Pověřená osoba zhotovitele k předám služby [doplní zhotovitel]
(dále jen ,,zhotovitel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění:
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k
Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Obj ednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno 
pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]
V Brno dne V Praze dne

[doplní zhotovitel] 
[doplní zhotovitel] 
[doplní zhotovitel]

Ředitelství silnic a dálnic ČR [název zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby zhotovitele]

Digitálně podepsal:
Datum: 19 .07 .2023 12:31:18 +02:00


